
Zarządzenie Nr 1647/2026

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 05 marca 2026 roku 

w  sprawie:  dostosowania  planu  finansowego  Urzędu  Miasta  Płocka  do  uchwały
budżetowej Miasta Płocka na rok 2026.
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.

U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1684), art. 249 ust. 2, 3 i 4

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2025 roku poz. 1483 ze

zm.),  uchwały  budżetowej  miasta  Płocka  na  rok  2026 (uchwała  Nr  362/XX/2025  Rady Miasta

Płocka z dnia 18 grudnia 2025 r.), zarządzenia Nr 1634/2026 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 27

lutego 2026 roku w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków Budżetu Miasta Płocka na 2026 r.

oraz § 10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka,  nadanego zarządzeniem  Nr

900/2025 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 30 kwietnia 2025 r. ze zm.,  zarządzam, co następuje:

§ 1

Dostosowuję do uchwały budżetowej Miasta Płocka na rok 2026 plan finansowy Urzędu
Miasta Płocka w pozycjach według załącznika Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 27 lutego
2026 roku.

Prezydent Miasta Płocka

/ - / Andrzej Nowakowski



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1647/2026

Prezydenta Miasta Płocka z dnia 05 marca 2026 roku

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2026 ROK - ORGAN

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Sposób finansowania  opis Zwiększenia Zmniejszenia

Razem 103 985,81 zł 31 354,00 zł

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 921,81 zł 10 000,00 zł

75495 Pozostała działalność 921,81 zł 10 000,00 zł

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 921,81 zł 10 000,00 zł

CH ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY (Ukraina) GMINA 921,81 zł 10 000,00 zł

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 zł 330,00 zł

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 zł 330,00 zł

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 0,00 zł 330,00 zł

B5 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE (dotacje celowe) 0,00 zł 330,00 zł

855 RODZINA 103 064,00 zł 21 024,00 zł

85504 Wspieranie rodziny 0,00 zł 21 024,00 zł

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 zł 21 024,00 zł

BM BIEŻĄCE GMINA - dot celowa - dod. motyw 0,00 zł 21 024,00 zł

85508 Rodziny zastępcze 31 350,00 zł 0,00 zł

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 31 350,00 zł 0,00 zł

BN BIEŻĄCE POWIAT- dot celowa - dod. motyw 31 350,00 zł 0,00 zł

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 52 826,00 zł 0,00 zł

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 52 826,00 zł 0,00 zł

BN BIEŻĄCE POWIAT- dot celowa - dod. motyw 52 826,00 zł 0,00 zł

85595 Pozostała działalność 18 888,00 zł 0,00 zł

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 18 888,00 zł 0,00 zł

CH ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY (Ukraina) GMINA 18 888,00 zł 0,00 zł



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 1647/2026

Prezydenta Miasta Płocka z dnia 05 marca 2026 roku

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2026 rok

opis Zwiększenia Zmniejszenia

RAZEM

U02 Wydział Edukacji 0,00 zł

03-WED__-_-_ Finansowanie zadań dodatkowych związanych z działalnością pozadydaktyczną oświaty, współpraca ze szkołami wyższymi 0,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł

80195 Pozostała działalność 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

U10 Wydział Kształtowania Środowiska

03-WKS__-_-_ Realizacja zadań Gminy w zakresie ochrony zwierząt

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

90013 Schroniska dla zwierząt 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

90095 Pozostała działalność 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

U15 Wydział Organizacyjny 0,00 zł

06-WOP__-_-_ Zintegrowany System Zarządzania 0,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 zł

75023 Urzędy miast na prawach powiatu 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

07-WOP__-_-_ Pomoc prawna 0,00 zł

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 0,00 zł

75414 Obrona cywilna 0,00 zł

4580 Pozostałe odsetki 0,00 zł

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 zł

U16 Wydział Podatków i Księgowości 921,81 zł 0,00 zł

97-WPK__-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 921,81 zł 0,00 zł

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 921,81 zł 0,00 zł

406 454,94 zł 605 097,72 zł

7 900,00 zł

7 900,00 zł

7 900,00 zł

7 900,00 zł

7 900,00 zł

33 466,04 zł 33 466,04 zł

33 466,04 zł 33 466,04 zł

33 466,04 zł 33 466,04 zł

33 466,04 zł

33 466,04 zł

33 466,04 zł

33 466,04 zł

372 067,09 zł

16 260,25 zł

16 260,25 zł

16 260,25 zł

16 260,25 zł

355 806,84 zł

355 806,84 zł

355 806,84 zł

327 374,11 zł

28 432,73 zł



75495 Pozostała działalność 921,81 zł 0,00 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 770,49 zł 0,00 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 151,32 zł 0,00 zł

U18 Wydział Skarbu i Budżetu 0,00 zł

01-WSB__-_-_ Opracowanie i aktualizacja budżetu i WPF oraz sprawozdawczość 0,00 zł

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 zł

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 zł

4810 Rezerwy 0,00 zł

U25 Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych 0,00 zł

02-WZS__-_-_ Zadania polityki społecznej realizowane na rzecz rozwoju harmonijnej przestrzeni do życia w Płocku 0,00 zł

855 Rodzina 0,00 zł

85504 Wspieranie rodziny 0,00 zł

2360 0,00 zł

545 201,68 zł

545 201,68 zł

545 201,68 zł

545 201,68 zł

545 201,68 zł

18 530,00 zł

18 530,00 zł

18 530,00 zł

18 530,00 zł

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

18 530,00 zł


